

انتظامی

دستگیری زن مواد فروش

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از دستگیری زن مواد فروشی که در شمال پایتخت اقدام به فروش مواد مخدر می کرد خبر داد و افزود: از متهم مقدار ۴کیلو تریاک کشف شد.

سرهنگ «حسین باباپور» رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی ارجاع چندین فقره گزارش و شنکایات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از مواد فروشان سابقه‌دار محله فرحزادی در شمال تهران،برونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی از مامورین پایگاه دوم این پلیس رسیدگی به موضوع را در دست بررسی قرار دادند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ باباپور ادامه داد:با عنایت به اهمیت موضوع ، مراتب به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت و با اقدامات اطلاعاتی فشرده مشخص شد متهم ضمن اجاره یک باب واحد مسکونی در محله فرحزاد، مواد مخدر را بصورت خرده فروشى در بین معتادین و مشتریان خود توزیع می کندوی اضافه کرد:ردصد لحظه به لحظه فعالیت این زن مواد فروش ادامه یافت تا اینکه با هماهنگی با مقام قضائی دریک عملیات ضربتی نامبرده در منزلش دستگیر و بازرسی از محل ۴ کیلو تریاک کشف شد. رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر قاتب در پایان خاطرنشان کرد: متهم به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس منتقل و پس از تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شد.

رئیس پلیس مبارزه با مسواد مخدر پایتخت همچنین از دستگیری ۲ سوداگر مرگ در شمال پایتخت خبر داد و افزود: دو مخفیگاه متهمان ۴کیلو تریاک کشف شد.

سرهنگ «حسین بابا پور» رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در تشریح جزئیات این خبر اعلام داشت: چندی پیش مامورین پایگاه یکم پلیس مبارزه با مواد مخدر قاتب پرونده ای را در دست بررسی قرار دادند که حکایت از آن داشت ۲ تن از مواد فروشان ضمن اجاره یک واحد مسکونی در یکی از محلات شمالی تهران اقدام به توزیع مواد مخدر می کنند.سرهنگ باباپور ادامه داد:با عنایت به اهمیت موضوع ، مراتب به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت و با اقدامات اطلاعاتی فشرده مشخص شد متهمان بصورت بسیار ماهرانه ای در ساعت پایانی شب مواد مخدر را در بین مشتریان خود توزیع و اعمال مجرمانه خود را به این شکل جامعه عمل می پوشانند.به گزارش خبرگزاری پلیس، وی اضافه کرد:ردصد لحظه به لحظه فعالیت متهمان ادامه یافت تا اینکه با هماهنگی با مقام قضائی دریک عملیات ضربتی نامبردگان در مخفیگاهشان دستگیر و بازرسی از محل ۴کیلو تریاک کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر قاتب در پایان خاطرنشان کرد:متهمان به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس منتقل و پس از تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شدند.

دستگیری فروشنده مواد روانگردان

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری فروشنده حرفه ای و سابقه‌فدار مواد روانگردان در تهران خبر داد و افزود: در این عملیات یک نفر فروشنده دستگیر و از وی نزدیک ۷۰۰ گرم مواد روانگردان کشف شد.

سرهنگ «کیومرث حسوند» سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت اعلام کرد: تیم عملیات کلانتری ۱۰۳ گاندی در راستای مبارزه با قاچاقچیان و سوداگران مرگ در سطح حوزه استحفاظی، از یک نفر فروشنده مواد روانگردان را شناسایی و دستگیری وی در دستور کار پلیس قرار گرفت.این مقام انتظامی ادامه داد: با اقدامات فنی پلیسی محدوده فعالیت متهم شناسایی شد و نامبرده در حین فروش مواد روانگردان رویت، متهم بلافاصله دستگیر شد و در ادامه ماموران با بازرسی بدنی موفق شدند از کیف متهم حدود ۷۰۰ گرم شیشه به صورت بسته بندی که برای فروش آماده شده بود کشف کنند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت در پایان خاطرنشان کرد: متهم به جرم خود مبنی بر فروش مسواد روانگردان اعتراف و به همراه مواد مکشوفه جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.سرهنگ کیومرث حسوند در ادامه افزود: پلیس در هر شرایطی در مقابله با سوداگران مرگ و جلوگیری از آسیب‌ها از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.

اطلاعیه پلیس درباره شایعات دستگیری قاتل دانشجوی دانشگاه تهران

مرکز اطلاع‌رسانی فراجا اعلام کرد که اخبار و شایعات در خصوص دستگیری قطعی قاتلان تا این لحظه بی اساس است.

به گزارش ایسنا، مرکز اطلاع‌رسانی فراجا اعلام کرد: برابر پیگیری و اقدامات به‌عمل آمده توسط کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ، طی ۲۷ ساعت از وقوع حادثه قتل ده بزرگراه جلال آل احمد، تعدادی از مظنونین حادثه شناسایی و بازداشت شده‌اند.بر اساس گزارش سایت پلیس، اخبار و شایعات در خصوص دستگیری قطعی قاتلان تا این لحظه بی اساس و صرفاً گمانه‌زن‌های رسانه‌ای است که از تمامی نهاده‌ها و رسانه‌ها درخواست می‌شود اخبار مربوط به حوادث جنایی را صرفاً با استناد به مراجع خبری پلیس اطلاع‌رسانی نمایند.

کشف جنازه ناشناس در وردآورد

کشف جسد سوخته زن جوان در بیابان‌های گرمدره، پلیس را وارد تحقیقات گسترده کرد؛ عامل جنایت پس از قتل، جسد را با لاستیک‌های خودرو به آتش کشیده است.
به گزارش رکننا، ساعت ۳ بامداد دیروز خبر کشف جسد زنی جوان در بیابان‌های اطراف گرمدره به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد.بلافاصله پس از دریافت این خبر، عوامل کلانتری ۱۸۱ وردآورد، کارشناسان پزشکی قانونی، و تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به‌ همراه بازرس ویژه قتل به محل حادثه اعزام شدند.

آنها با جسد سوخته‌ زن جوانی مواجه شدند که شدت سوختگی‌ها به قدری بود که هویت متقول قابل شناسایی نبود.تحقیقات اولیه نشان داد که زن جوان به دلایل نامعلومی در مکانی نامشخص به قتل رسیده و جسد توسط عامل جنایت به بیابان‌های گرمدره منتقل شده و با کمک چندین لاستیک خودرو به آتش کشیده شده است. پس از اتمام تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآگاهان جنایی مکلف شدند با اقدامات اطلاعاتی، ابتدا هویت قاتل را شناسایی کرده و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام نمایند.با دستور قاضی جنایی، جسد برای معاینه دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات گسترده کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنان ادامه دارد.

دستگیری ۱۸میلیاردی سوخت قاچاق در جنوب تهران



رئیس پلیس فتا فراجا گفت: به تمامی پلتفرم‌های ارائه‌دهنده خدمات درج آگهی محور واسط اعلام می‌شود که به فوریت از انتشار هرگونه آگهی تحت عنوان «وام»، «تسهیلات» و موارد مشابه خودداری کنند.

به گزارش ایسنا، سردار وحید مجید رئیس پلیس فتا فراجا در تشریح این خبر اظهار کرد: در ماه‌های اخیر، کلاهبرداری‌های اینترنتی در پوشش فروش امتیاز وام و دریافت وام‌های کلان در سایت‌های آگهی

کلاهبرداری در پوشش فروش امتیاز وام افزایش یافته است

هشدار پلیس فتا به پلتفرم‌های ثبت آگهی



مانند دیوار و یا سایر سایت‌های واسط وام افزایش داشته است.این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: افراد سودجو با انتشار آگهی‌های فریبنده، مدعی می‌شوند که می‌توانند با دریافت مبلغی به‌عنوان پیش‌پرداخت یا کارمزد، وام‌های سنگین را در اختیار متقاضیان قرار دهند یا امتیاز وام‌های دولتی را به فروش برسانند.

وی ضمن تأکید بر اینکه با توجه به قوانین و مقررات حوزه بانکی، هرگونه واسطه‌گری در امور مربوط به وام و تسهیلات بدون

مجوز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران ممنوع است، خاطرنشان کرد: در این راستا

پدیرش و انجام هرگونه تبلیغات در زمینه خرید و فروش تسهیلات بانکی نیز ممنوع می‌باشد. از این‌رو، انتشار آگهی‌های مرتبط با این موضوع، حتی در صورت صحت ادعا، مغایر با قوانین جاری کشور بوده و محل اشکال است. رئیس پلیس سایبری کشور بیان کرد: با توجه به اینکه مجرم‌ان سایبری با سوءاستفاده از این موضوع، اقدام به انتشار آگهی‌های جعلی در خصوص اعطای

دستگیری سارق محتویات خودرو در دولت آباد

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق محتویات خودرو در محدوده «دولت آباد» خبرداد و گفت: متهم به ۵ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد.

سرهنگ «محمد قاسم طرانی» اظهارداشت: در پی تشکیل پرونده ای مبنی بر سرقت محتویات خودرو در محدوده «دولت آباد» در بهمن ماه سال ۱۴۰۳ و ارجاع پرونده به مرجع انتظامی، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کلانتری ۱۶۷ این فرماندهی قرار گرفت.وی افزود: عوامل تیم عملیاتی کلانتری دولت آباد با بررسی‌های تخصصی و رصدهای میدانی اقدام به پوشش نقطای که احتمال حضور سارق در آن مکان متصور ، نمودند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ طرانی در ادامه بیان داشت: ۴۸ بهمن ماه امسال ماموران سوزوه مورد نظر را به همراه یک دستگاه موتور سیکلت مشاهده نمودند؛ متهم که به محض رویت مامورین اقدام به فرار نمود پس از طی مسافتی تعقیب گریز دستگیر و به همراه موتور سیکلت به کلانتری ۱۶۷ منتقل داده شد.فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد: در بازرسی اولیه از متهم ۲۵ سله که دارای سوابق متعدد در امر سرقت بود آلات و ادوات سرقت محتویات خودرو کشف گردید. متهم در تحقیقات اولیه به سرقت محتویات خودرو و ۵ فقره سرقت دیگراعتراف کرد.فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری یک خانم چافل و کلاهسردار ۱۰۰ میلیارد ریالی با بیش از ۵۰ شاکای با تلاش ماموران پلیس اطلاعات ایسـن فرماندهی، خبر داد.خبر مجددا تنظیم شد.سرهنگ «محمدقاسم طرانی» در تشریح این خبر بیان داشت: در پی ارجاع چند پرونده جعل و کلاهبرداری مالی از اندسرای شهر «ر» به پلیس اطلاعات این فرماندهی رسیدگی موضوع سریعا در دستور کار تیم عملیات آن پلیس قرار گرفت.به گزارش خبرگزاری پلیس، وی افزود: در این رابطه ماموران پلیس اطلاعات در جهت احقاق حق این افراد که همگی فریب خورده و حجم زیادی از دارایی خود را از دست داده بودند با تلاش و پیگیری‌های شبانه روزی عمل اصلی این پرونده را در یکی از محلات شهری شناسایی و پس از هماهنگی قضائی متهم را در یک عملیات پلیسی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه متهم متواری تحت تعقیب از استان‌های اصفهان، شهرکرد، مازندران، خراسان و تهران بود بیان کرد: وی با شناسایی افرادی که قصد سرامیه گذاری در بازارهای گوناگون داشتند و دادن وعده‌های کذب پول را از افراد گرفته و با کلاهبرداری، متواری می شد.

دستگیری سارق گاردریل‌های خیابان در تعقیب و گریز پلیسی

متواری شد. پس از طی مسافتی، خودرو متوقف شد و سرشنیمان آن به‌صورت پیاده در جهت مختلف اقدام به فرار کرد. به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار گودرزی گفت: در ادامه، یکی از متهمان با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح و بدون ایجاد خسارت، با شلیک دو تیر هوایی توسط کارآگاهان دستگیر شد.این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در پایان، خودروی مورد استفاده در سرقت به پارکینگ منتقل شد.

دستگیری سارقان و مالخران آینه خودروهای لوکس

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین از دستگیری سارقان و مالخران آینه خودروهای لوکس، خبر داد و گفت: اموال به سرقت رفته از مخفیگاه مالخران کشف و تا کنون ۲۵ مال

ساخته اموالشان را شناسایی و دریافت کردند. سردار علی «ولیپور گودرزی اظهار کرد: عوامل کلانتری ۱۳۴ شهرکرد غرب موفق به دستگیری ۲ سارق آینه خودروهای لوکس شدند که در حین سرقت آینه بغل خودروهای سواری لوکس در حال ارتکاب جرم بودند.

پس از هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی، این افراد به پایگاه دوم پلیس آگاهی منتقل شدند.

این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در بازجویی‌های انجام شده توسط کارآگاهان، سارقان به ارتکاب چندین فقره سرقت آینه خودروهای لوکس اعتراف کردند و مشخص شد که آینه‌های سرتنی را به ۲ مالخر می‌فروختند که ساکن شهرستان

حوادث

حادثه

یک کشته و ۲ زخمی در تصادف پژو و کامیونت

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از یک تصادف با یک کشته و دو زخمی در اتوبان شهید یاسینی خبر داد.

سرهنگ رابعه جوانبخت در گفتگو با ایسنا در توضیح بیشتر گفت: ساعت ۴:۲۰ دقیقه صبح دیروز، یک مورد تصادف فوتی در مسیر شمال به جنوب بزرگراه شهید یاسینی بعد از اتوبان شهید بابایی رخ داد.وی افزود: در این تصادف، یک دستگاه خودروی سواری پژو ۲۰۶ صندوقدار، با یک دستگاه کامیونت بادنسان برخورد کرد.جوانبخت گفت که متأسفانه شدت برخورد به حدی بود که راننده پژو در دم جان خود را از دست داد و دو سرشنین دیگر آن نیز مجروح شدند که با آمبولانس به بیمارستان منتقل شدند.رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ درباره علت این تصادف ادامه داد: علت این برخورد، عدم توجه کافی راننده پژو به جلو بوده است.

جریمه ۲۵ هزار دستگاه موتورسیکلت برای تردد غیرمجاز در خط ویژه

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از جریمه ۲۵ هزار دستگاه موتورسیکلت برای تردد غیرمجاز در خط ویژه از اول تا ۲۵ بهمن ماه خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار سید ابوالفضل موسوی‌پور در توضیح بیشتر گفت: متأسفانه در برخی مواقع شاهد هستیم که برخی از رانندگان خودروها و راکبان موتورسیکلت‌ها، هنگامی که به معابر یا شلوغی و ترافیک مواجه می‌شوند؛ وارد خط ویژه می‌شوند تا با سرعت بیشتری رانندگی کرده و زودتر به مقصد برسند. وی افزود: این در حالیست که خط ویژه تعریف خاصی دارد و فقط برای عبور اتوبوس‌های ناوگان شهری و خودروهای امدادی و انتظامی ایجاد شده است و تردد هر وسیله نقلیه دیگری از این مسیرها ممنوع و غیرمجاز است.رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: عبور سایر وسایل نقلیه از خطوط ویژه علاوه بر اینکه برای عابرین پیاده بسیار خطرناک است؛ باعث می‌شود میزان تصادفات نیز افزایش پیدا کند.موسوی‌پور درباره تردد موتورسیکلت‌ها از خطوط ویژه نیز گفت: موتورسیکلت سواران بدانند که ممکن است هر روز برای هر چندبار که از خطوط ویژه عبور می‌کنند؛ جریمه شوند. همچنین پلیس راهور با این موتورسیکلت سواران متخلف، تشدید برخورد خواهد داشت تا فرهنگ تردد ایمن جا بیوفتد.وی افزود: تنها در ۲۵ روز ابتدایی بهمن ماه سال جاری، بیش از۲۵ هزار دستگاه موتورسیکلت به دلیل ورود غیر مجاز به خطوط ویژه اعمال قانون شدند.رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از رانندگان و موتورسیکلت سواران خواست تا با رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی، به ایجاد نظم ترافیکی کمک کنند.

خانم معلم دست قطع شده‌اش را با خود به بیمارستان برد

تصادفی تلخ در جاده‌های یزد باعث قطع شدن دست یک خانم معلم شد، اما اقدام سریع و زیرکانه او در حفظ عضو قطع‌شده، امید را به او و تیم پزشکی بازگرداند و منجر به پیوند موفقیت‌آمیز دست شد.

به گزارش رکننا، در حادثه‌ای تلخ در جاده‌های استان یزد، یک خانم معلم ۳۱ ساله پس از تصادف شدید با خودروی دیگر، دچار قطع دست از ناحیه بازو شد. اما اقدام سریع و هوشمندانه این معلم، جان دستش را نجات داد. به گفته این خانم، بلافاصله پس از تصادف، دست قطع‌شده خود را که در داخل خودرو افتاده بود، در کیسه‌ای قرار داد و روی آن بطری آب یخ گذاشت تا عضو قطع‌شده تا رسیدن به بیمارستان محافظت شود. این حرکت زیرکانه و آگاهانه او باعث شد که برای پیوند عضو آماده باقی بماند.بیمارستان شهید صدوقی یزد با اعلام آمادگی، این بیمار را از طریق امداد هوایی به مرکز درمانی منتقل کرد. به گفته تیم پزشکی، عملیات پیوند دست که یک جراحی پیچیده ۸ ساعته بود، با موفقیت انجام شد و دست این معلم به بدن او بازگردانده شد.

تیراندازی و تهدید به قتل ۲ مدیر پتروشیمی در ماهشهر

دادستان عمومی و انقلاب بندر ماهشهر گفت: ۵ نفر از عاملان تیراندازی به مدیر پتروشیمی امیرکبیر در ماهشهر و همچنین ۳ نفر دیگر که مدیر دیگر پتروشیمی را با سلاح سرد تهدید کرده بودند، بازداشت شدند.

به گزارش رکننا، سید مه‌ران مهمان‌نواز دادستان عمومی و انقلاب بندر ماهشهر اظهار داشت: در پی انتشار اخباری در رسانه‌ها مبنی بر تیراندازی به مدیر مجتمع شرکت پتروشیمی امیر کبیر، مأموران پلیس اطلاعات با همکاری جامع دستگاه‌های اطلاعاتی شهرستان پس از انجام بررسی‌های دقیق و جمع‌آوری مستندات، موفق به شناسایی ۵ نفر از عاملان اصلی این حادثه شدند و این افراد با دستور قضایی بازداشت شدند.وی افزود: با همکاری عوامل انتظامی در بازرسی از مخفیگاه متهمان، دو قبضه سلاح مورد استفاده در تیراندازی کشف و ضبط شد و همچنین دو دستگاه خودروی متعلق به آنان توقیف شد.

همهان‌نواز تصریح کرد: متهمان در تحقیقات اولیه ضمن ابراز ندامت، به جرم خود اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده قضایی و بسا قرار قانونی روانه زندان شدند.

وی ادامه داد: بررسی‌های انجام‌شده نشان می‌دهد که انگیزه این اقدام، اختلافات کاری در شرکت بوده است.وی افزود: همچنین یکی دیگر از مدیران پتروشیمی بندر ماهشهر در خیابان با سلاح سرد مورد تهدید قرار گرفت که در این راستا، سه نفر از عاملان این اقدام شناسایی و دستگیر شدند و متهمان این پرونده نیز به جرم خود اعتراف کردند.

مرگ دردناک راننده ۲۰۶ زیر چرخ‌های کامیون

تصادف مرگبار در اتوبان یاسینی بین کامیون ایسوزو و پژو ۲۰۶ باعث مرگ راننده خودروی سواری شد.
به گزارش رکننا،ساعت ۳:۳۰ صبح دیروز یک تصادف مرگبار در اتوبان یاسینی ترسیده به اتوبان بابایی، بین یک دستگاه کامیون ایسوزو و پژو ۲۰۶ رخ داد. بر اساس گزارشات اولیه، در این حادثه به دلیل شدت جراحات وارده به راننده پژو ۲۰۶، تلاش‌های تیم اورژانس برای نجات او بی‌نتیجه ماند و راننده فوت کرد.

آگهی مناقصه عمومی (نوبت اول)

	
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی	
شماره ۱۵۵ سال ۱۴۰۳	شناسه آگهی: ۱۸۸۲۴۰۶
شماره ثبت و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات مربوط به موضوعات مندرج در جدول زیر را:	

ردیف	شماره فراخوان	موضوع مناقصه و شماره مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	مبلغ سپرده تضمین شرکت در مناقصه(ریال)	مدت اجرای کار (ماه)	مبلغ برآورد اولیه(ریال)	محل اعتبار
۱	۱۵۵	عملیات اجرایی حفر سه حلقه چاه عمیق در محدوده آذرشهر به شماره ۰۰۳۰۰۱۴۰۳۰۰۱۹۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۳	۲.۱۵۸.۱۰۷.۵۸۱	۴	۴۳.۱۶۲.۱۵۱.۶۲۹	غیرعمراتی

مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت **ساعت ۱۹ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۵**
آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت **۸ صبح مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۹**
مورخ و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت **۱۰ صبح مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۹**
سایت **www.abfaazarbaijan.ir**
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۹

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

و از طریق مناقصه (عمومی) در سامانه تدارکات الکترونیکی به پیمانکار دارای واجد شرایط و دارای رتبه کاوش‌های زمینی واگذار نماید.
کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.
بدیهی است هزینه آگهی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.

(الف) به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

(ب) سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

(ج) پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین‌های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب مفاد اسناد مناقصه ضمانت‌نامه یا رسید واریز وجه را به صورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید.
به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های